
ŘZŽ Krajská zdravotní as 
Objednávka. 4600091241 
Datum obj ednávky 26 . 10 . 2020 OLYMPUS Czech Group ' s _ r _ o _ 
Vyhotovuj'e: člen koncernu 
Oddělení: Zďrší'fPÝ'ILl-ÍÍĚŽQ tech. EWOPSká 176/16 
Telefon: _ 160 41 Praha 6 
Mobil: 

Adresa odběratele (fakturačni): 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A vaše čislo dodavatele u nás 

401 13 Ústí nad Labem 1000052  
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby; Termín dodávky: 26.10.2020 

Krajská zdravotní, a.s„ 
Nemocnica Most, 0 . 2 .  
J.E.Purkyně 2 7 0  
434 64 Most 

Fakťuzujto so aplatností 60 dnů! učni czx 

Pol. Materiál Označení 

Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 oprava flexibilního cystoskopu 
l Kus 1 6 9 . 4 0 0 , 0 0  1 6 9 . 4 0 0 , 0 0  

Objednáváme u Vás Opravu flexibilního cystoSkopu CYP—SA v.č. 2862782 
inv.č. 410001568  

— netěsnost krycí gumy ohebné části a narušený ochranný lak pláště zaváděciho 
tubusu 

— iiiílíní uroloiie—endoskopie Nemocnice M o s t , —  

Objednávka vystavena na základě vaši cenové nabídky č. A—RKE—XCZ—000842 
ze dne 1 6 . 1 0 . 2 0 2 0  

Celk.hodn. s DPH CZK , “ 1 6 9 4 4 0 0 , 0 0  

y—Nenvn 
Ddr 
V í !  

schvauř'í. .A . . .. 
Z důvoduexegisn .9. 20%2 nutné na dodavatelských fakturábh a vystavených objednávkách uvádět 

jak adresu sid ' „„ ., , adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích 

liutoch, fakturách & ostatnich dokumentech uvádějte noi. číslo objednávky . koncového odběratele. Faktuty 

bez čísla objednávky budou považovány za neúplná & vráceny dodavateli. v případů daňowňho dokladu musi účet 

uvedený na faktuře splňovat podninku dálkového přístupu, v souladu so zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnčni v 

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její 

účinností se považuje za plnění podle této objednávky. „ 

IČO: 25488627 DIČ: (325488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1 5 5 0 .  



0|ympjus czech Sloup. s.ro.. člen Koncernu. zápis v obchodním re'sířlku vedeném Méslsk 'm soudem v Praze oddíl C;. vložka 93921 

Olympus Czech Group, s.r.o.. člen koncernu 
Evropská 76.316. 160 41 Praha 6 

Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most. Urologie 
J. E. Purkyně 270 
434 64 Most 

Cenová nabídka č.: A-RKE-XCZ-000842 
Datum: 16. října 2020 

Název: Flexibilní cystoskop CYP-5 — oprava poškozeného v.č. 2862782 

obj. č. položka počet jedn. cena sazba celkem bez celkom DPH celkem s DPH 
DPH DPH 

1. N6005430 Flex; Fíbercystoscope CYP-5 1 202 900,00 Kč 21 % 202 900,00 Kč 42 609.00 Kč 245 509.00 Kč 

Colková cena bez DPH: 202 900,00 Kč 
Celková sleva: 62 900.00 Kč 

Celková cena po slevě: 140 000.00 Kč 
DPH 21 %: 29 400,00 Kč 

Celková cena včetně DPH: 160 400,00 Kč 

Cena je platná při standardních cenových podmínkách. 

Platnost nabídky: 90 dnů, dodací lhůta: 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy. záruka: 24 měsíců. 
Doprava. instalace a zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky. servis zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o.. člen 
koncernu. 

Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, s.r.o.. 
člen koncernu, ve smyslu ustanovení 5504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Děkuji Vám za Váš zájem a v případě dotazůse na mrl'e„ prosím. kdykolívs důvěrouobraťte. 



_ —  
Od: 
Odesláno: ondélí 26 ,  ři 'na 2020 14:45 
Komu: 
Předmět: FW: objednávka 
Přílohy: 4600091241 .pdf 

Dobrý den, 

tímto akceptujeme objednávku č. 4600091241 v celkové výši 140.000; Kč bez DPH. Předpokládaný termín dodá-ni je- 
3 týdny. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

!bchodní administrativa ! Sales administration 
Rigidní endoskopie 
Divize lékařské endoskopie - MSD 

OLYMPUS CZECH GROUP, S.VRO., ČLEN KONCERNU 
Evropská 176/16 
160 41 Praha 6 
Česká republika 

Registrovane v Obchocmm rejstriku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 93921; _ 

Obecne oznámení o ochraně osobních údajů je dostupné na: _ 

Date: 26.10.2020 12:0? 
Subject: objednávka 

fa.—mo email byl vytvořen mimo nit? Olympus. Pokud neznáme mil-cele nímu-|. nmvlnjtz, pro-ibn. lodni přílohy ni odkazv. V W !  "hnuti.-nm. 
kontaktujle Ulympus IT podporu. 

Dobrý den, 
"V příloze Vám zasílám objednávku č.46/91241 — oprava flexibilního cystoskopu CYP-5 v.č.28'62782 “na 
oddělení urologie Nemocnice Most. 
Prosim o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

[Shana] 




